СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09 » марта  2021 г. №  123
п.Новопокровский
О внесении изменений и дополнений
в Устав Новопокровского сельского поселения

Новохоперского муниципального района

Воронежской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г.  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в Устав Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области изменения и дополнения, согласно приложению.

         2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

         3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

         4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                 А.А.Кривобокова

Приложение

                                                      к решению Совета народных депутатов
Новопокровского сельского поселения
№ 123  от 09.03.2021г.
Изменения и дополнения

 в Устав Новопокровского сельского поселения

 Новохоперского муниципального района Воронежской области

 В статье 33: Статус депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления пункт  8  изложить в новой редакции:
- ежемесячные и иные дополнительные выплаты (ежемесячное денежное поощрение, денежное поощрение по итогам работы за квартал, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальная помощь, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска).

Размер и порядок предоставления указанных гарантий и компенсаций устанавливается нормативными правовыми актами Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения.